PHỤ LỤC 1
(Văn bản đề nghị Hội đồng Thi đua khen thưởng quận xét khen thưởng năm học 2017-2018)

	UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /
	Tân Bình, ngày   tháng   năm 2018

	V/v đề nghị khen thưởng
năm học 2017-2018

		THAM KHẢO

Kính gửi: Hội đồng Thi đua, khen thưởng Ngành Giáo dục và Đào tạo
                                                                                        quận Tân Bình.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Kế hoạch số 1170/KH-GDĐT-TĐ ngày 11 tháng 10 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về Kề hoạch công tác thi đua khen thưởng năm học 2017 – 2018;
Trường …………………………….…kính đề nghị Hội đồng Thi đua, khen thưởng quận xét công nhận danh hiệu thi đua và xét khen thưởng, đề nghị cấp trên khen thưởng cho tập thể, cá nhân như sau:
1/. Tập thể:
1. Tập thể lao động xuất sắc/ Tập thể lao động tiên tiến.
2. Cờ thi đua của Thành phố / Cờ thi đua của Chính phủ.
3. Bằng khen của Ủy ban nhân dân thành phố.
4. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ.
5. Huân chương Lao động hạng (nhất, nhì, ba).
2/. Cá nhân:
1. Lao động tiên tiến: ……cá nhân;
2. Chiến sĩ thi đua cơ sở: ……..cá nhân;
3. Chiến sĩ thi đua Thành phố: …….cá nhân;
4. Huy hiệu Thành phố Hồ Chí Minh: ……..cá nhân;
5. Bằng khen của Ủy ban nhân dân Thành phố:…. cá nhân
6. Chiến sĩ thi đua toàn quốc……cá nhân
7. Bằng khen của Thủ tướng chính phủ:…..cá nhân
8. Huân chương Lao động hạng…. (nhất, nhì, ba):……cá nhân.
(Đính kèm biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng trường ….)
Kính đề nghị Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo xem xét./.

Nơi nhận:							HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu: VT.
								       (Ký tên, đóng dấu)

									 Họ và Tên

[bookmark: _GoBack]

PHỤ LỤC 2
(Danh mục Hồ sơ đề nghị khen thưởng)
1/. Tập thể: Nếu tập thể đạt Tập thể Lao động xuất sắc thì gửi kèm báo cáo thành tích.
1. Bằng khen của Ủy ban nhân dân thành phố
2. Bằng khen của Thủ tướng chính phủ:
3. Huân chương lao động hạng….
Đính kèm:
	- Danh sách kèm theo
- Báo cáo thành tích;
- File word tổng hợp: gửi qua mail 	    ; gửi trực tiếp tại Phòng GD
2/. Cá nhân:
2.1 Lao động tiên tiến: ……cá nhân;
Đính kèm:
- Danh sách đề nghị công nhận lao động tiên tiến (File excel danh sách đề nghị công nhận lao động tiên tiến (gửi qua mail     	  ; gửi trực tiếp tại PGD       )
2.2 Chiến sĩ thi đua cơ sở: ……..cá nhân;
	- Danh sách đề nghị công nhận Chiến sĩ thi đua cơ sở;
- Báo cáo thành tích; tổng hợp xét sáng kiến
- File tổng hợp đề nghị công nhận chiến sĩ thi đua cơ sở ( danh sách, thành tích, sáng kiến gửi qua mail     	  ; gửi trực tiếp         )
2.3 Chiến sĩ thi đua thành phố: ……..cá nhân;
	- Danh sách đề nghị công nhận Chiến sĩ thi đua thành phố;
- Báo cáo thành tích, tổng hợp xét sáng kiến;
- File tổng hợp đề nghị công nhận chiến sĩ thi đua thành phố (danh sách, thành tích, sáng kiến gửi qua mail         	; gửi trực tiếp       )
2.4 Bằng khen của UBND thành phố: ……..cá nhân;
	- Danh sách đề nghị tặng Bằng khen của UBND thành phố;
- Báo cáo thành tích, tổng hợp xét sáng kiến;
- File tổng hợp đề nghị tặng Bằng khen của UBND thành phố (danh sách, thành tích, sáng kiến gửi qua mail        ; gửi trực tiếp        )
2.5 Huy hiệu thành phố: ……..cá nhân;
	- Danh sách đề nghị tặng Huy hiệu thành phố;
- Báo cáo thành tích;
- File tổng hợp đề nghị tặng Huy hiệu thành phố (danh sách, thành tích gửi qua mail          ; gửi trực tiếp         )

2.6 Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ thành phố: ……..cá nhân;
	- Danh sách đề nghị Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ;
- Báo cáo thành tích; tổng hợp xét sáng kiến
- File tổng hợp đề nghị tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ (danh sách, thành tích, sáng kiến gửiqua mail        	; gửi trực tiếp         )
2.7 Huân chương Lao động hạng…: ……..cá nhân;
	- Danh sách đề nghị Huân chương  Lao động hạng…;
- Báo cáo thành tích; tổng hợp sáng kiến;
- File tổng hợp đề nghị Huân chương lao động hạng….(danh sách, thành tích, sáng kiến gửi qua mail        	; gửi trực tiếp         )